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INFORMACION PERSONAL Gjon Gjonaj 
 

 
 0 355 692070307       

 gjongjonaj@outlook.com 

Gjinia:  Mashkull|  

Ditelindja:  20/09/1955 |  

Shtetesia: Shqiptar |  

Vendbanimi: Puke 
 

 
EKSPERIENCAT NE PUNE   

 
 

EDUKIMI                                                                                                

 Ne vitin 1976-1981 Fillon studimet e larta ne degen Agronomi ,Universiteti Bujqesor Tirane 

 
      
 
             AFTESITE PERSONALE   

 

 

Preiudha: 1975 stazhi  NPD (ndermarrjen  e perpunimit te drurit ne Fushe-Arrez) 

 

Preiudha: 1981 deri 1982 drejtues ne koperative Kabash 

 

Preiudha: 1983-1992 drejtues ne kooperativ Qerret, 

                  

Preiudha:1992 deri 1994 ne komitet ekzekutiv Puke seksjoni industris 

 

Preiudha: 1994 deri 2015 menaxher biznes privat 

   

Preiudha : 2015 deri 2023 Kryetar Bashkie (Bashkia Puke ) 

 

 

 

Gjuha ametare Shqip 
 

Gjuhë të tjera 
                               Te kuptuarit                      Te folurit                  Shkrimi 

Rusisht          Degjimi         Leximi        

               Shume  Mire       Shume mire       Shume mire         Shume mire 

 

Italisht                 Te kuptuarit                         Te folurit                          Shkrimi 

                  Degjimi         Leximi        

                  hume  Mire        Shume mire       Shume mire          Shume mire 

 

 

 

Aftesite sociale 

 

Aftësitë e mia komunikuese jane me element të tillë si: empatia, ruaj raportet e marrdhënies me të 

tjerët, jam dëgjues aktive, siguri e besim gjatë komunikimit, komunikim i hapur dhe me respekt 

ndaj antarëve të tjerë, dhënie feedback-u, në organizimin e aktiviteteve, të folur të qartë. 

Aftesite organizative Organizues i mirë për një grup, department për organizimin dhe zbatimin e proçeseve dhe 
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udhëzimeve. 

Menaxhim i mirë i kohës për përfundimin në afatet e caktuara të detyrave. 

Aftësi ndërpesonale dhe ndërtimi i marrdhënievve, nxitja e motivimit e grupit të punës. 

Aftësi administrative për përcaktimin e aktiviteteve, planeve, raporteve. 

Aftësi lidershipi për të udhëhequr bindjen e të tjerëve për të ndjekur drejtimin që duhet për të arritur 

rezultatet e duhura. 

Aftësi për të punuar në grup 

 
                                     Aftesite kompjuterike         Paketa Office 

          Exel  

          Word 

          Power-Point 

           

 

 

Informacione shtese Aftësi komunikuese, kërkimore, organizative, këshilluese, menaxhuese, sistematike, vullnet për të 

punuar, vetë-motivimi, puna ekipore, i gatshem për të punuar në terren,fleksibiliteti, kujdesi ndaj 

detajeve... 

                       Leje drejtimi B 


